

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R24-009
Stavba: ZOO Sloninec 1 b

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 8. 2024

Zadavatel: IČ:
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IČ:
dle VŘ DIČ:

Projektant: IČ:
ATELIER GHM OPAVA DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			-86 639,22
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-86 639,22	-18 194,24
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-104 833,46

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

R24-009

Stavba:

ZOO Sloninec 1 b

Místo:

Datum:

2. 8. 2024

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

ATELIER GHM OPAVA

Zhotovitel:

dle VŘ

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-86 639,22	-104 833,46	
03	Etapa 1b - Změny	-86 639,22	-104 833,46	STA
01	Změna výměry umělých skal	-190 355,07	-230 329,63	Soupis
02	Šachtice	103 715,85	125 496,18	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZOO Sloninec 1 b

Objekt:
03 - Etapa 1b - Změny

Soupis:
01 - Změna výměry umělých skal

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel:
dle VŘ

Projektant:
ATELIER GHM OPAVA

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-190 355,07
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-190 355,07	21,00%	-39 974,56
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-230 329,63

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZOO Sloninec 1 b
Objekt: 03 - Etapa 1b - Změny

Soupis: 01 - Změna výměry umělých skal

Místo:
Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava
Zhotovitel: dle VŘ

Datum: 2. 8. 2024
Projektant: ATELIER GHM
Zpracovatel: OPAVA

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-190 355,07
HSV - Práce a dodávky HSV	-190 355,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-185 307,01
998 - Přesun hmot	-5 048,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZOO Sloninec 1 b

Objekt:

03 - Etapa 1b - Změny

Soupis:

01 - Změna výměry umělých skal

Místo:

Datum: 2. 8. 2024

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Projektant:

ATELIER GHM
OPAVA

Zhotovitel:

dle VŘ

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -190 355,07

D HSV Práce a dodávky HSV -190 355,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -185 307,01

1	K	US1	D+M umělá skála – podrobněji viz výkresová část	m2	-26,150	7 086,31	-185 307,01	
	PP		D+M umělá skála – podrobněji viz výkresová část					
	VV		"PD" -46,4		-46,400			
	VV		"zhlaví zídky" 5*4,5*0,9		20,250			
	VV		Součet		-26,150			

D 998 Přesun hmot -5 048,06

2	K	998012109	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	-2,354	1 836,25	-4 322,53	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby nosnou svislou konstrukcí tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998012109

3	K	998012115	Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným pláštěm za zvětšený přesun do 1000 m	t	-2,354	308,21	-725,53	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	---------	----------------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby nosnou svislou konstrukcí tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998012115

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZOO Sloninec 1 b
Objekt:
03 - Etapa 1b - Změny
Soupis:
02 - Šachtice

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava

Zhotovitel:
dle VŘ

Projektant:
ATELIER GHM OPAVA

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 2. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			103 715,85
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	103 715,85	21,00%	21 780,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	125 496,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZOO Sloninec 1 b
Objekt: 03 - Etapa 1b - Změny
Soupis: 02 - Šachtice

Místo:
Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava
Zhotovitel: dle VŘ

Datum: 2. 8. 2024
Projektant: ATELIER GHM
Zpracovatel: OPAVA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		103 715,85
TSP - Triedenie podľa TSP		103 715,85
HSV - Práce a dodávky HSV		103 715,85
1 - Zemní práce		6 915,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		2 861,44
8 - Trubní vedení		8 722,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		48 138,00
997 - Přesun sutě		27 604,18
998 - Přesun hmot		9 474,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:		ZOO Sloninec 1 b					
Objekt:		03 - Etapa 1b - Změny					
Soupis:		02 - Šachtice					
Místo:					Datum:		2. 8. 2024
Zadavatel:		Zoologická zahrada a botanický park Ostrava			Projektant:		ATELIER GHM OPAVA
Zhotovitel:		dle VŘ			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							103 715,85	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D		TSP	Triedenie podľa TSP				103 715,85	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				103 715,85	
D		1	Zemní práce				6 915,51	
5	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	1,584	2 400,00	3 801,60	CS ÚRS 2024 01
PP		Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133212811						
VV		1,2*1,2*(1,5-0,4)			1,584			
17	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,433	603,00	864,10	CS ÚRS 2024 01
PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101						
VV		1,2*1,2*(1,5-0,4)-1,2*0,2*0,2*3,14			1,433			
18	M	58341364	kamenivo drcené drobné frakce 2/4	t	2,866	785,00	2 249,81	CS ÚRS 2024 01
PP		kamenivo drcené drobné frakce 2/4						
VV		1,433*2 *Přepočtené koeficientem množství			2,866			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 861,44	
19	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,526	5 440,00	2 861,44	CS ÚRS 2024 01
PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631312131						
VV		(1,2*1,2-0,2*0,2*3,14)*0,4			0,526			
D		8	Trubní vedení				8 722,50	
15	K	893811152	Osazení šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení D do 1,0 m hl přes 1,2 do 1,5 m	kus	1,000	915,00	915,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Osazení šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení kruhové, průměru D do 1,0 m, světlé hloubky přes 1,2 m do 1,5 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/893811152						
16	M	8_01		ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
PP		Filtrační šachta Wavin 320						
14	K	899620141	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,750	4 410,00	3 307,50	CS ÚRS 2024 01
PP		Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899620141						
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				48 138,00	
4	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,600	6 870,00	4 122,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Bourání základů z betonu železového						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961055111						
VV		dobourání po odvrtání						
VV		0,6			0,600			
1	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	5,600	7 860,00	44 016,00	CS ÚRS 2024 01
PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977151127						
VV		(4+5+3+2)*0,4			5,600			
D		997	Přesun sutě				27 604,18	
8	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	5,224	1 329,34	6 944,47	CS ÚRS 2024 01
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013152						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	47,016	109,68	5 156,71	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219					
VV			5,224*9 'Přepočtené koeficientem množství					
					47,016			
10	K	99701321R1	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	5,224	222,07	1 160,09	CS ÚRS 2024 01
PP			Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/99701321R1					
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,224	309,19	1 615,21	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	99,256	13,23	1 313,16	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			5,224*19 'Přepočtené koeficientem množství					
					99,256			
13	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,224	2 185,02	11 414,54	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D 998			Přesun hmot					9 474,22
6	K	998012109	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	4,418	1 836,25	8 112,55	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby nosnou svislou konstrukcí tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998012109					
7	K	998012115	Příplatek k přesunu hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným pláštěm za zvětšený přesun do 1000 m	t	4,418	308,21	1 361,67	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby nosnou svislou konstrukcí tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm					
Online PSC			Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998012115					